1

浙江省“网聚少年”网络活动组委会文件

组委会〔2018〕1号

关于公布“网聚少年”2017 暑期网络夏令营
系列活动知识竞赛获奖名单的通知

各市、县（市、区）少工委、青少年宫（青少年活动中心、

少年宫）、图书馆、博物馆、科技馆、文化馆：

由浙江省网络文化协会、浙江省文化共享工程领导小组

办公室、浙江省文明办未成年人处、少先队浙江省工作委员

会办公室、浙江省青少年校外教育中心、浙江图书馆、浙江

省博物馆、浙江省科技馆、浙江省文化馆、浙江自然博物馆、

浙江教学月刊社、浙江省计算机学会和浙江电视台少儿频道

主办的“网聚少年”2017 暑期网络夏令营系列活动现已结

束。

经评审组评审，“中国军魂”军事知识竞赛和军事科技

知识竞赛共评出一等奖 59 名、二等奖 110 名、三等奖 180

名、优秀组织奖 5个。

现将本次活动获奖名单予以公布（详见附件 1）。本次

活动颁发电子证书（详见附件 2）。

2

附件：

1.“网聚少年”2017 暑期网络夏令营系列活动知识竞

赛获奖名单

2.电子证书下载方式

浙江省“网聚少年”网络活动组委会

2018年 1月 23日

3

附件 1：

“网聚少年”2017 暑期网络夏令营系列活动知识竞赛

获奖名单

一、获奖名单

1.“中国军魂”军事知识竞赛

一等奖（25名）

姓  名 学  校

陈培俊 浦阳四小

陈森楠 嵊州市青少年宫

陈奕颖 德清县实验学校

陈语诺 笕桥小学

陈昱心 求是星洲小学

陈卓尔 绍兴市元培中学

程乐芸 海宁市青少年宫

戴书悦 翠苑中学

戴炜彬 南仙实验小学

邓翼可 大成小学

丁琪佳 嵊州市青少年宫

杜远舟 天杭教育集团

龚抒行 公益中学

顾恩翊 行知小学

顾李浩 夏衍小学

黄  馨 茅以升实验学校

李  昊 长兴县青少年宫

刘姚伟 海宁市青少年宫

施佳涵 杭州市省府路小学

沈  桦 公益中学

蔡思瑾 杭州十三中

胡欣妍 余姚市第一实验小学

顾展豪 余姚市第一实验小学

章  珵 浙江省余姚市第一实验小学

倪  可 星洲小学

二等奖（50名）

姓  名 学  校

刘宇涵 笕桥小学

楼宇轩 义乌市青少年宫

4

姓  名 学  校

卢宇轩 长兴县青少年宫

孟家欣 楂林小学

钱嘉琪 长乐镇中心小学

邵嘉琦 采荷实验学校

沈韵涵 笕桥小学

舒  昊 濮家小学

汤迪昊 军小学紫金港校区

唐宇馨 星洲小学

王  栋 宁波市李惠利小学

王昊成 钱江新城实验学校

王欣怡 德天实验小学

吴政豪 保俶塔实验学校

邢家维 长兴县青少年宫

应武航 嵊州市剡山小学

张丹莹 西湖高级中学

张涵宇 绍兴市青少年活动中心

张  煜 安吉县实验小学

赵晨阳 剡溪小学

周  睿 三墩中学文理校区

朱双兴 义乌市青少年宫

朱逸林 长兴县青少年宫

诸葛雨昕 绍兴市青少年活动中心

贝彦铭 翠苑第二小学

蔡俐媛 塔山小学

常  乐 启正中学

陈可欣 笕桥小学

陈雅洁 明招小学

陈英杰 长青小学

丁  于 龙山中学

董泽昊 嵊州市剡山小学

杜淼鑫 学军小学之江校区

费成一 三墩小学山桥校区

傅芊孜 江东第二实验小学

高洪涛 绍兴市青少年活动中心

高  贞 长兴县青少年宫

郭佳琪 翠苑中学

郭梓皓 长兴县青少年宫

韩  寒 九莲小学

黄安华 浦江中学

黄  昊 三墩小学

黄  娜 澎博小学

金晨珂 义乌市青少年宫

金钰茗 大禹路小学甲来路校区

康桂华 西湖高级中学

5

姓  名 学  校

来怿杭 采荷第一小学教育集团

雷若辰 学军小学紫金港校区

林鲁咏 光明小学

刘浩天 剡溪小学

三等奖（85名）

姓  名 学  校

卢睿婷 中策职业学校

陆浅予 学军小学之江校区

罗文沛 宁波市第七中学

马昱宁 文一街小学

梅雅萍 杭州第二高级中学

钱家豪 海宁市青少年宫

秦尔仪 三墩中学文理校区

邱  添 笕桥小学

邱芷晴 万向初中

荣宸钰 文一街小学

邵玉如 求知小学

宋长纬 鹿山小学

汤子杰 拔茅小学

王  丹 西溪实验学校

王棣亿 长兴县青少年宫

王靖羽 嵊州市青少年宫

王怡朵 三墩中学

王  颖 杭州市十五中

王雲霏 龙州小学

吴尚宇 西溪实验学校

吴欣怡 义乌市青少年宫

徐佳怡 萧山十一中

徐雅婕 茅以升实验学校

许梦婧 嵊州市青少年宫

阎  璐 夏衍中学

杨  悦 长寿桥小学

杨子腾 天杭实验小学

姚子曦 三墩小学

易祉岳 采荷二小

易子琪 保叔塔实验学校

俞俊宇 大禹路小学甲来路校区

郁泽楷 育才外国语学校

张杭杭 西湖高级中学

张若风 四季青小学

张思妍 三墩中学文理校区

6

姓  名 学  校

张添阳 长寿桥小学

张炜栋 开化县天地外国语学校

赵家豪 三墩小学

赵欣怡 南肖埠小学

赵兆丰 长兴县青少年宫

周田田 夏衍小学

周雅琪 三江小学

朱铭辉 城南小学

蔡子柠 茅以升实验学校

曹王毅凡 夏衍小学

陈佳妤 剡山小学

陈家豪 义乌市青少年宫

陈玠陵 春晓中学

陈明锐 学军小学

陈思彤 求知小学

陈添钰 釆荷一小

陈王柯 鹿山小学

陈  曦 义乌市青少年宫

陈  页 鹿山小学

丁启蒙 三界镇中心小学

方何伊 采荷二小

方潇倩 西湖高级中学

冯瑜婷 萧山十一中

傅奕辰 杭州二中白马湖学校

高陈灏 夏衍小学

高豪杰 求知小学

顾睿奕 采荷中学

顾  韵 海宁市青少年宫

管  笑 西湖高级中学

郭铭涛 夏衍小学

何汉钦 蕺山中心小学

鸿  翔 瞿溪小学教育集团崇文校区

胡  凡 嘉绿苑中学

胡睿轩 鹿山小学

黄宇凡 衢州市青少年宫

黄裕涵 剡山小学

贾欣茹 杭州胜蓝实验中学

简宇韩 三墩小学

蒋艾洁 长兴县青少年宫

蒋书楷 西湖高级中学

金乐莹 文一街小学秀水校区

金欣玉 义乌市青少年宫

李  璟 省府路小学

梁乐怡 城北小学

7

姓  名 学  校

林石泉 文溪中学

刘杭鑫 保俶塔实验学校本部

刘天弋 翠苑第二小学

刘彦希 杭州现代实验小学

楼景阳 保俶塔实验学校

卢邵钰 濮家小学濮家校区

2.军事科技知识竞赛

一等奖（34名）

姓  名 学  校

贝彦铭 翠苑二小

戴炜彬 南仙实验小学

董弈哲 德天实验小学

方彩雅 浦阳第四小学

冯诗壹 杭州青少年发展中心

龚宇辰 义乌市青少年宫

郭佳琪 翠苑中学

何昕诚 解放小学

洪宇萱 三墩小学

胡文瑾 西湖高级中学

胡云佳 求是教育集团浙大附小

黄乔康 浦江七中

金芊羽 剡山小学

来怿杭 采荷一小

郎振轩 三墩小学山桥校区

刘冠祺 翠苑中学

刘姚伟 海宁市青少年宫

牧天一 西湖高级中学

任梦烨 绍兴市青少年活动中心

沈张熠鋆 海宁双山实验学校

特特特 长兴县青少年宫

王诗琪 翠苑二小

吴诗语 袁浦小学

徐  睿 嵊州市青少年宫

姚泓靓 德天实验小学

俞陈哲 翠苑二小

张宸晞 笕桥小学

张福乐 浙江师范大学附属丁惠实验小学

张  洁 慈溪市上林中学西校区

朱佳磊 夏衍小学

朱美佳 嵊州市青少年宫

8

姓  名 学  校

朱铭辉 城南小学

朱逸舟 义乌市青少年宫

朱韵怡 采荷实验学校

二等奖（60名）

姓  名 学  校

常  乐 启正中学

陈俊杰 杭州西子实验学校

陈泽彬 杭州市钱塘外语学校

程乐芸 海宁市青少年宫

戴霖楠 温州市青少年活动中心

钭秀荣 翠苑二小

方潇倩 西湖高级中学

傅奕辰 杭州二中白马湖学校

胡  凡 嘉绿苑中学

李  昊 长兴县青少年宫

李  璟 省府路小学

刘浩天 剡溪小学

刘天弋 翠苑二小

柳致远 杭州文一街小学

卢启源 杭州文一街小学

芦睿菲 杭州钱塘外语小学

陆  宪 行知小学

罗亦心 金家漕小学

马思涵 杭州文一街小学

茅舒凡 杭州文理小学

糜语婷 马桥中心小学

钱沛辰 剡山小学

沈承昊 文溪中学

沈浩楠 笕桥小学

沈欣怡 景苑小学

宋叶霖 长寿桥小学

汤子杰 拔茅小学

唐布云 求是浙大附小

童李楠 笕桥小学

屠赛航 嵊州市城北小学

王嘉和 宁波市第七中学

王进舟 杭州市钱塘外语学校

王睿宇 西湖高级中学

王星雨 保俶塔实验学校

吴宇森 嵊州市青少年宫

谢  欢 嵊州市青少年宫

徐金煜 濮家小学

9

姓  名 学  校

徐雅婕 茅以升实验学校

杨  悦 长寿桥小学

杨喆鑫 宁波市第七中学

姚欣然 义乌市青少年宫

姚钰欣 杭州市天成中学

姚子曦 三墩小学

应颀钰 宁波市第七中学

应朱洪 公益中学

余诗颖 长青小学

俞彦熙 公益中学

虞云翔 杭州文一街小学秀水校区

詹汉超 西湖高级中学

张涵硕 三墩小学

张晶璐 剡山小学

张天紫 宁波市第七中学

张  雯 中策职业学校

赵亮亮 天成教育集团浜河校区

郑雨辰 公益中学

钟灵妍 鹿山小学

周宁静 文三教育集团文苑小学

周雨娴 杭州市十三中教育集团（总校）

朱乐妍 绍兴市青少年活动中心

邹  臻 嵊州市城北小学

三等奖（95名）

姓  名 学  校

蔡俐媛 塔山小学

蔡子柠 茅以升实验学校

曹一诺 义乌市青少年宫

陈  诚 天行实验学校

陈迦琦 星洲小学

陈家豪 义乌市青少年宫

陈思彤 城东小学

陈  一 海宁市青少年宫

陈奕霖 义乌市青少年宫

陈卓尔 元培中学

方佳豪 西湖高级中学

方轩成 浦阳第四小学

高诚慧 采荷实验学校

管歆莹 杭州景华中学

黄浩云 学军小学

黄  馨 茅以升实验学校

黄子见 杭州文一街小学

10

姓  名 学  校

江正锋 杭州市十五中

蒋艾洁 长兴县青少年宫

蒋杨莹 西湖高级中学

蒋  芸 西溪实验学校

金晨珂 义乌市青少年宫

金欣玉 义乌市青少年宫

金泽科 公益中学

雷若辰 学军小学紫金港校区

李心怡 嵊州市青少年宫

李奕雯 启正中学

李紫涵 濮家小学笕新校区

刘彦希 杭州现代实验小学

刘雨菲 义乌市青少年宫

刘镇菡 浙江工业大学附属实验学校

楼静舒涵 长桥小学

楼政宇 天长小学

鲁江昆 北海小学教育集团龙州校区

罗贝贝 三墩中学

罗彩文 杭州文三教育集团文理小学

罗文沛 宁波市第七中学

吕  行 鹿山小学

吕  赞 杭州文一街小学

马涵琳 嵊州市青少年宫

牟略 学军小学紫金港校区

平之尧 长青小学

钱欣怡 三墩镇中心小学

钱  瑜  剡溪小学

邱乐天 长青小学

裘金儿 爱德外国语学校

邵嘉琦 采荷实验学校

邵玉如 求知小学

沈韵涵 笕桥小学

宋长纬 鹿山小学

孙轶轩 杭州市三墩小学山桥校区

王奥翔 茅以升实验小学

王冠杰 义乌市青少年宫

王怀轶 杭州西溪实验学校

王  睿 义乌市青少年宫

王  硕 杭州文一街小学

王欣怡 德天实验小学

王  也 公益中学

王奕儒 西溪中学

王雲霏 龙州小学

维萨力 西湖第一实验学校

11

姓  名 学  校

温若璇 星洲小学

邬  睿 翠苑中学

吴贝蓓 行知小学

吴思甜 杭州西子实验学校

吴  昕 义乌市青少年宫

吴雅林 西湖高级中学

吴亦哲 山潭中心小学

吴宇轩 三墩小学

吴煜坤 公益中学

夏骏糠 杭州市十五中教育集团西溪中学

徐晨旭 笕新小学

徐达仁 濮家小学

徐  婧 杭州市明珠实验学校

许菡跃 长青小学

许雅婕 义乌市青少年宫

晏梓宸 公益中学

杨佳俐 长寿桥小学

於思齐 行知小学

余思瑞 杭州市澎博小学

俞晨露 杭州市省府路小学

虞翊菲 丰潭中学

袁望舒 袁浦小学

张丹莹 西湖高级中学

张  妍 李惠利小学

张周洁 丰潭中学

章冬磊 绍兴市青少年活动中心

章丝雨 杭州市第十五中学

赵心缘 三墩小学

郑家齐 嵊州市青少年宫

郑天翊 公益中学

郑彦琦 留下小学

周金铭 采荷一小

周可妮 采荷中学

周致吟 嵊州市青少年宫

二、优秀组织奖

长兴县青少年宫

绍兴市青少年活动中心

12

嵊州市青少年宫

义乌市青少年宫

海宁市青少年宫

13

附件 2：

电子证书下载方式

1.信息不全的同学务必先完善个人信息。信息完善后方可下载

电子证书；

2.下载网址 http://huodong.qsng.cn/template_index?id=23

推荐使用谷歌游览器查看/下载电子证书；

3.点击页面“登录”按钮；

4.输入您上传作品时登录的账号，账号为姓名+手机号；

http://huodong.qsng.cn/template_index?id=23
http://huodong.qsng.cn/template_index?id=23

14

5.登录成功后，点击页面“会员中心”，进入会员中心；

6.进入会员中心后，点击“我的荣誉”；

15

7.点击“奖项”，即可看到电子证书；